
"rEJ...1:I-.  '  'Jtom&p{t[oaE#gNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 2403001 /2022
Modalidade:  Pregao Presencial n° 015/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

n

a

Objeto:  Contratagao  de  empresa  para  aquisig6es  de  m6veis,  eletros,  utensilios  de
cozinha e outros para distribuieao em comemoragao ao dia das maes no Municipio de
Mat6es do  Norte/MA.

Validag6es da Habilitagao:

W R C BEZERRA
CNPJ:  10.401.351/000-03



28/04/202216:12

r:\\}?  ,J'!:;i i(i,.;Llr:,,

P..4(3nli\--i!`.;

Mlji.\)(=!',3;r.:,?;

try,pLtm'.3rJ`,-,`,t=,

•::('r(:.,'u(,t\.(i,

"fl-,`,rr,(,3C(:,\=-.-'

N()tifil,-`q+,`,.,=`

:.

a

Empresa Facil  Maranhao

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSuLTA

Protocolo:

I      211183644

Data do ProtocoLo:

i     19/10/2021

Ntlmero d® Ftogistro:

i=      21101610618

Arquivamonto:

I      20211183644

Empresa:

E      WRCBEZERRA-EPP

Docum®nto(s):

EN     R€!qw{:`>r`!ment,a  do  E.mpresKiriQ

(98) 2106-8500 V®r mals

Av. Pedro 11, N.199 -Centro. Sao Luis - MA. 65010450

ouvidoria@jucema.rna.gov.br

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534

_.ue[VA|rm=un~rd

®R"ENaeEH

"i



28/04/202216:12

i:.}k`C.oilfj`':;i:o

Mc,\iiu.a',s

rviilrii`=,i,`l(-,:1

im),)li)r,i.,`.`J,`-,a-I

\=c'nf.,-,uli8!-

lj`fcji.m<3cfj{,f,

rl`..`iif(".i,,\,;,i,.I,:;

Empresa Facil  Maranhao

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSuLTA

ProtocoLo:

I      211183644

Data do ProtocoLo:

i     19/10/2021

Ndmero do Rogistro:

!=      21101610618

Arquivam®nto:

I      20211183644

Empresa:

E      WRCBEZERRA-EPP

Docum®nto(s):

se    RgqL!egimenic> do F.mp!'esc`rio

(98) 2106-8500 Vor rrLals

Av. Pedro 11, N.199 -Centre, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.rna.gov.br

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534

~OuVAiREnd

® EENroEtt

im



28/04/202216:13

REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

pRoc.3h03
RTE / MA

NUMER0 DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA

10.401.351 /0001 -68 10/10/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

W R C BEZERRA

TULO  D0 ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ELETROWENDEL

DIGO  E DESCRICAO  DA ATIVIDADE  ECONOMICA PRINCIPAL

47.53-9-00 -Com6rcio varejista especializado de ®l®trodom6sticos ® equipam®ntos de audio o video

C6DIGO  E DESCRICAO  DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECuNDARIAS

33.14-7-07 -Manuten9ao e repara§ao de maquinas e aparelhos de refrigeraeao e ventilacao para uso industrial e
com®rcial
43.22-3-02 -Instala9ao e manuten§ao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventila9ao e refrigeracao
46.69-9-99 -Com6rcio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados anteriormente; partes e pe§as
47.42-3-00
47.44-0.05
47.51.2.01
47.52.1-00
47.54-7-01
47.56-3-00
47.57-1-00

Com6rcio varejista de material el6trico
Com6rcio varejista de materiais de constru9ao nao esp®cificados anteriormente
Com6rclo varejlsta especializado de equ[pamentos e suprlm®ntos do lnformatlca
Com6rclo varejjsta especiallzado de equ]pamentos de telefon]a ® comunlcaeao
Comercio varejlsta de m6veis
Com6rc]o varejista especializado de instrumentos muslcals e acess6rios
Com6rc]o varejista especializado de pe9as e acess6r]os para aparelhos eletroeletr6nicos pare uso

dom6stlco, exceto informatica e comunica9ao
47.61®-03
47.63.6.01
47.63-6-02
47.72.5-00
47.89®-05
77.39®.99
op®rador
95.21 -5-00

Com6rclo varejista de artigos de papelarla
Com6rclo varejista de brinquedos e art[gos recreativos
Com6rclo varejista de artigos esportivos
Com6rcio varejista de cosm6ticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
Com6rcio varejista de produtos saneantes domissanitarios
Aluguel de outras maquinas e equipamentos com®rciais e industriais nao ®specificados ant®riormento, s®m

R®paraeao e manuten95o de equipam®ntos el®troeletr6nicos d® uso pessoal ® dom6stico

DIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURID'CA

213-5 -Empresario (Individual)

LOGFunouRo
R CORONEL CATAO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENDERECO ELETRONICO

WENDELRCB@HOTMAIL.COM

NUMERO COMPLEMENTO
*****"

MUNIC'PIO

ITAPECURU  MIRIM

TELEFONE

(98) 8866-3331

ENTE  FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
i=ii=

SITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACAO CADASTRAL

10/10/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

IRE

SITUACAO ESPECIAL
****==**

DATA DA siTUAeAO EspEciAL
***""*

Aprovado pela lnstrugao Normativa  RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/04/2022 as  16:13:35 (data e hora de Brasilia). Pagina:  1/1



28/04/2022  16: 15

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Atualize sua Barra de Govemo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/at

Confirmacao da Autentici
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

MATOES  DO

pRoC.a
NORTE / MA

CNpj:  10.401.351 /0001 -68

C6d!go de Controle: FA20.9057.OA58.1754

Data da Emissao: 12/01 /2022

a   Hora da Emissao: 11 :24:53

Tipo Certidao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em  12/01/2022, com validade ate 11/07/2022.

+'{:}gir\t'3,P`§^^\it'¢*_`"{`+"-{,'ti>ar``v"cos/i:ertidaointemet/Pj/Autcinlicidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

rt

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Services/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



28/04/2022  16: 17

BRASIL
\(Hnps://GOv.BR)

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CPF: 013.932.473-93

C6digo de Controle:  D3EB.8F91.336D.DA36

Data da Emissao: 12/01 /2022

f`   Hora da Emissao: 11 :27:13

Tipo Certidao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 12/01/2022, com validade ate 11/07/2022.

Pagini3Ar`tei~if.j",<ff»{'3i`^\;`§coS/certidaointernet/PF/Aiitenticidacje/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

a

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar im



28/04/2022  16: 18 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida

0   servico   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

r\

a

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces;jsessionid=_kYmbGOOJQIlcl04-pG-KZuyMaN4YJgYCwW13azf.cndt®ertidao-25-bl6hb mr



PODER   JUDICIARIO
JUSTICA   DO   TRABALHO

Pagina   1   de   1r----== -
cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

Nome:    W   R   C   BEZERRA    (MATRIZ   E   FILIAIS)

CNPJ:    10.401.351/0001-68
Certidao   n°:    872014/2022
ExpediGao:    12/01/2022,    as    11:28:16
Validade:   11/07/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua  expediGao.

Certifica-se   que   W  R  C  BEZERRA   (MATRIZ  E  FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ

a          sob   o   n°    10.401.351/0001-68,    Nao   CONSTA   como   inadimplente   no   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com   base   nos   arts.    642-A   e   883-A   da   ConsolidaGao
das   Leis   do   Trabalho,    acrescentados   pelas   Leis   ns.0    12.440/2011   e
13.467/2017,    e   no   Ato    01/2022   da   CGJT,    de   21   de   janeiro   de   2022.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

a
INFORMAqao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas    naturais    e    juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Publico   do
Trabalho,   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via   ou  demais   titulos   que,   por
disposiGao   legal,   contiver   fore:a  executiva.

Dt]vidas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



rdgff

SiTua€ao de Regularidade do
Emplngador

Duvidas mais Frequentes  I  lnicio  I V -1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrigao:  10.401.351/0001-68

nao social: w R c BEZERRA

Resultado da consulta em 28/04/202216:19:43

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Voitcir

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

a



Joy

Davidas mais Frequentes  I  lni'cio  I V -`

Hisl6rico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientag6es Regularidade do Empregador.

lnscricao:  10.401.351/0001-68

Razao social: W R C BEZERRA

Data de
Emissao/Leitura

26/04/2022

Data de validade                                                        Ndmero do CRF

26/04/2022 a 25/05/2022 2022042601402678923092

07/04/2022 a 06/05/2022 2022040701332660846022

23/11/2021

04/11 /2021

16/10/2021

27/09/2021

23/11/2021  a 22/12/2021

i 04/11/2021  a 03/12/2021

16/10/2021  a  14/11/2021

2021112301335643427603

2021110401302380987311

2021101601325048747302

27/09/2021  a 26/10/2021

08/09/2021

1 4/04/2021

26/03/2021

07/03/2021

; 08/09/2021  a 07/10/2021

: 14/04/2021  a  11/08/2021

2021092701065154945702

2021090801155004594600

2021041401405032454711

126/03/2021  a 24/04/2021

07/03/2021  a 05/04/2021

21/12/2020

2021032601391579858120

2021030701012001816518

21/12/2020 a  19/01/2021

02/12/2020

13/11 /2020

2020122103162464509837

2:2.IOJ12!020 2210] 12020 a 2010812020 2020072203060326323977



Resultado da consulta em 28/04/202216:19:43

®`

rt



28/04/202216:20

ft/

a

=#=-`=c±Il,.RA
::: Certidao Negativa de  D6bito  :::

i## *RE se#i#RE #EN¥#

Resultado da Vallda9ao da Certldao NogativaDlvldaAtiva d® Divide Ativa

CERTIDAO VALIDA!

NO  da  Certid5o:  018074/22

Data de Validad®:  15/07/2022

Data  de Emiss5o:  17/03/202210:55:44

Inscrig5o  Estadual:  123079179

CPF/CNPJ:  10401351000168

Raz5o Social:  W  R  C  BEZERRA  ME

tjova  coiisult,3

•|FIFii+alall+» .I ,*,±I+i£I

riiEEiiiE-

-¥3E%±--=

sistemas.sefaz,rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtjva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



28/04/202216:21

A

a

:::  Certidao Negativa de  Debito  :::

I.i.                         ,I,..`..                                                                                                                                                                                                                                                                                 .                                                                                                                                                      i

Resultado da Validagao da C®rtldao N®gatlva do D6blto

Nt.tva  Coni;ii!ta

No da Certidao:  ol3404/22

Data de Validade:  02/06/2022
Data  de Emiss5o:  02/02/202219:43:19

Inscric5o  Estadual:  123079179

CPF/CNPJ:  10401351000168

Raz5o Social:  W  R C BEZERRA  ME

`1et`t..I \``„.`{ v'!{l/.t   [7¢.ili!   ``3j.`f.'iz,/'{``0`rE(..   -/.{`!{.!5,-2r.}u9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

il+=J±Iill+. |i, ,.tl:al+=li,

ini:



28/04/202216:24 Portal de Servieos :: SIA -Sistema lntegrado de

lTAPECuRu  MIRIM-MA,  CfuinSci-Seir#fy  £€se €S±3 Abrii  de  a022

Portal  d@  S@prvs©®`S   I   Sa.A  -Sist@ma  d@  Arr@€ad©Sa©
roifeEffEilIf ujRrf^  avhiuNjl¢IIapAEL  ®E  IIffiA®G¢uifeu  MIImllM

Au`Ser`t`icidade  de  C`€Sr&i&*a{`¢§

Autenticidade e lmpressao de Certidao

Deiai has            Certid5o

C6digo de Controle da Certid5o/Ndmero:

AE993COCD892E681

Declara€5o:

Emitida as:                                         Valida ate:

10:17:08 do dia 25/04/2022     24/06/2022

0  Departamento  da  Receita  Municipal  da  prefeitura  Municipal  de  IT:APECURU  MIRIM,  a  requerimento  da

pessoa  interessada,  CERTIFICA  para  os fins  que  se fizerem  necessdrios,que  a  pessoa  jurid.Ica/fisica  a  seguir
referenciada  NAO  CONSTAM  DEBITOS  para  com  os  cofres  pdblicos  municl'pais  ate  a  presente  data,  tendo  a

presente   CERTIDRO   validade   ate   de   60   dias,   ressalvando   o   direito   da   Fazenda   Municipal   de   exigir   o
recolhimento de d6bitos, tribut6rios ou nao, constituido anteriormente a esta data mesmo durante a vigencia
desse prazo, tanto de natureza mobiliaria como imobil.Iaria.

Validacao                                                                                           da                                                                                           Certidao:
http://mapmitapecurumirim.dcfiorilli.com.br:1033/issweb/paginas/public/formconsultarAutenticidade.jsf

Observac6es:
I    A autencidade e validade da presente certid5o podera ser confirmada na internet acessando a pagina da

Prefeitura  Municipal,  no endere¢o: www.itapecurumirim.rna.gov.br
-Certid5o emitida gratuitamente.

Aten¢ao : qualquer rasura ou emenda invalidar5 este documento.

lmprimir Certid5o lmprimir Comprovante

C()p`yright   ©   Fiorilli   i'():I./    £022     T{`j(}{>`    t`,`.``   ..;i:t`i{{,`       :¢`.``       `v.\;{h;t>„.        I        r't>r;a:   :]€±   `>tJr`jit,ih   v    2   .3   ?

https://siaweb,adtrinformatica.com.br:8446/servicosweb/paginas/public/diversos/formAutenticidadecertidao.jsf "i.



28/04/2022  16:24 Portal de Servieos :: SIA -Sistema lntegrado de Arrecadacao

ITAPECuRu  MIRiM~MA,  QttiietcB-SeiF<`3,`.  rf 8 €f * Ake{ii de  2022

P©rtaa  de  SeprtyiS®`8   !|   SqA  i  Sis.teffi©  d@  Arr@€®dasai©
apneEFTE!Iff-ly!RA  :MWRIii©ilifeAEL  toE  !iffiiAPE©wifeu  MiiRilM

Autenticid«ededftceri¥d&h&j

Autenticidade e lmpressao de Certidao

Detalhes             Certtd&es

C6di8O

None Fantasia

ELETROWENDEL

lnscric5o Municipal

11014391-64

CNPJ

10.401.351/0001-68

Data de Abertura

10/10/2008

lnscric5o Estadual

123079179

Razao Social

W  R C  BEZERRA -ME

Telefone

Atividade

Com6rcio varejista especializado de eletrodomesticos e equip, Comercio varejista esp. de equipamentos e
suprimentos de inf, Com6rcio varejista especializado de equipamentos de telefoni, Com6rcio varejista de artigos de

papelaria, Com6rcio varejista de artigos esportivos, Com6rcio varejista de produtos saneantes domissanit5rios,
Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e indus,  Repara¢ao e manuten¢5o de equipamentos
eletroeletr6nicos de, Com6rcio varejista especializado de pecas e acess6rios para

Endere€o

Logradouro

RUA CORONEL CATAO

Bairro

CENTRO

\y-"'    -ur _".._            in~ina

Complemento

Copynght   (€.`)   rirjrilll   ;>r,lTj    /():;?      rod{>r,   {`j<`     ,i.    {`   `t         ``'`)    :~   `vi`:{-`t>;          I        lJt>r:ai   f}{!   `;t`r`jir.ih  v    2.3.2

https://siaweb.adtrinformatica.com.br:8446/servicosweb/paginas/public/diversos/formAutenticidadecertidao.jsf "i.



28/04/202216:25

3Ci}`)i.e a  Pot tin.|

e,,!;`Jlfi(.   i,  ,

rLFii.rt``ir{-jf,

r.4cmlJa;)

Mur,ic!l,,I,,=;:;

lrytpLintaJ``l`f.`s

C.`,(}rlfJLl!.t,`Tti,

!r,frJi.ril:`€S`:,..i

N()tifif.arfrL}`\^.\i`

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSuLTA

Protocolo:

I      210573996

Data do ProtocoLo:

i    03/05/2o2l

Ndm®ro de F{ogistro:

!=      21101610618

Arquivamento:

|i      20210573996

Emprosa:

E      WRCBEZERRA-EPP

Documento(s):

RE      B?c`l`-E!`gife

(98) 2106-8500 Vow mals

Av. Pedro 11, N.19g - Centro. Sao Luis - MA. 65010450

ouvidoria@jucema.rna.gov.br

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100431924

cONc .uc[N^ I veg

®Enyngue"

ilf



t]VdNl|

a

C



-sesu€ns

£



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (28/04/2022   as   16:32)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibjlidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.401.351/0001-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

626A.EBD7.7FI D.6359 no seguinte enderego: https://www.cn_i._ius.br/improbjdade_adm/autenticar_certidao.ph

a

a

}rado em: 28/04/2022 as  16:32:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certidao Negativa

A

A

Certifico   que   nesta   data   (28/04/2022   as   16:33)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 013.932.473-93.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

626A.EBEF.6AIA.7383 no seguinte enderepe:  httDs://\^ww.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

;rado em: 28/04/2022 as  16:33:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: W R C BEZERRA

CPF/CNPJ:  10.401.351/0001-68

a

0 Tribunal de Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identiricado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao phblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a         ;:;ifi;C::°vsfgd6:ct:a°:xdp°£:aadco:rf::S cCo°:geanqaj:#::S;u:::ea];rse::i;:e:°enst:uTaa£6seuss;ee¥s::etid:a2::
de inteaposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  16:33 : 14 do dia 28/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 2NNH280422163314

Ateneao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF/CNPJ: 013.932.473-93

a

0 Tribunal de Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data,  o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptib]ica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

fi          ¥oat:f]::::tsa¥odtaeorre[::;°acc6°rndsauo[:a::n£:rnaate6:1;SsS,a:q::::: ::]1afsd€°on°dse:::P6::Staev£:ma£?£€: :::

prazo de vig6ncia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intelposig5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  16:33 :45 do dia 28/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: WCJF280422163345

Aten9ao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



i@
TRIBul\lAL  DE CONTAS DA URIIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/04/202216:35: 13

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: W R C BEZERRA
CNPJ:  10.401.351/0001-68

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±].

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]!.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I].

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizacao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.

A

a


